Волгоградская область

	наименование субъекта Российской Федерации

	Колышкинское сельское поселение

	наименование муниципального образования (МО)

	Колышкинская сельская Дума

	наименование представительного органа МО

404224 с.Колышкино, переулок Советский , 4 , телефон 4-99-23, 4-95-37
Решение
от «17 »   июля 2018 г.                                                                              № 18
«Об утверждении отчета об исполнения Бюджета
Колышкинского  сельского поселения
Старополтавского муниципального района
за 2 квартал 2018 года»
Рассмотрев  отчета об исполнении бюджета Колышкинского сельского
 поселения за 2 квартал  2018 года    сельская Дума решила:
1. Утвердить  прилагаемый отчет об исполнении бюджета Колышкинского сельского поселения за 2 квартал 2018 года по доходам в сумме   6 116 019,00  рублей и по расходам 6 339 901,80  рублей согласно приложениям № 1,2.
2. Штатная численность согласно приложениям  №3.
       Глава Колышкинского
      сельского поселения  _____________И.Е.Чумаченко
Приложение 1 к Думе №18 от 17.07.2018
Исполнение доходов бюджета Колышкинского сельского поселения
за 2 квартал 2018 года.
	Код бюджетной классификации
	Наименование
	Утвержденные бюджетные назначения
	Исполнено
	Процент исполнения

	1
	2
	3
	4
	5

	947 1 00 00000 00 0000 000
	ДОХОДЫ
	6116,0
	2007,1
	32,82

	НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	991,3
	245,4
	24,34

	Налоговые доходы
	986,3
	240,0
	17,25

	947 1 01 00000 00 0000 000
	Налоги на прибыль, доходы
	355,4
	50,8
	14,3

	947 1 05 03000 01 0000 110
	Единый сельхоз налог
	35,4
	35,3
	99,9

	947 1 01 02010 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц
	320,0
	15,5
	4,83

	Акцизы
	357,9
	175,6
	49,07

	947 1 03 02240 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на моторные масла, для дизхельных и карбюраторных двигателей, зачисляемые в консолидированные бюджеты субъектов Российской Федерации
	1,0
	0,58
	58

	947 1 03 02230 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо, зачисляемые в консолидированные бюджеты субъектов Российской Федерации
	118,5
	76,11
	64,23

	947 1 03 02250 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин,производимый на территории РФ, зачисляемые в консолидированные бюджеты субъектов Российской Федерации
	258,9
	114,75
	44,32

	947 1 03 02260 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на прямогонный бензин,производимый на территории РФ, зачисляемые в консолидированные бюджеты субъектов Российской Федерации
	-20,5
	-15,81
	77,12

	947 1 06 00000 00 0000 000
	Налоги на имущество
	10
	0,28
	2,8

	947 1 06 01030 10 0000 110
	Налог на имущество физических лиц,взимаемый по ставкам применяемым к объект. налогооблож.,расположенным в границах поселений
	10
	0,28
	2,8

	947 1 06 06000 00 0000 110
	Земельный налог, в т.ч.
	260,0
	12,5
	4,81

	947 1 06 06023 10 0000 110
	Земельный налог,взимаемый по ставкам,устан.в соответ. с под.2п.1 ст.394 налог.код.РФ и примен.к объект.налогооблож.располож.в гран.поселений
	260,0
	12,5
	4,81

	947 1 08 04020 01 1000 110
	Госпошлина
	3
	0,8
	26,67

	Неналоговые доходы
	5
	5,4
	108

	947 1 11 00000 00 0000 000
	Доходы от использования имущества, находящегося в государственной и муниципальной собственности
	0
	0
	0

	947 1 11 05035 10 0000 120
	доходы от сдачи в аренду  имущества
	0
	0
	0

	947 1 13 02065 10 0000 130
	Компенсация ком.услуг

	5,4

	947 1 16 51040 02 0000 140
	Штрафы
	5
	0
	0

	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	5124,7
	1761,7
	34,34

	947 2 02 01001 10 0000 151
	Дотация на выравнивание уровня бюджетной обеспеченности
	566,0
	283,00
	50

	947 2 02 04999 10 0000 151
	Субсидии на сбалансированность бюджета
	1077,0
	179,5
	16,67

	947 2 02 03015 10 0000 151
	Субвенции бюджетам поселений на осуществление  полномочий по первичному воинскому учету на территориях где отсутствуют военные комиссариаты
	45,0
	45,00
	100

	947 2 02 30024 10 0000 151
	Субвенции бюджетам поселений на осуществление государственных полномочий Волгоградской области по созданию, исполнению функций, и организации деятельности административных комиссий
	0,9
	0,7
	77,78

	Прочие межбюджетные трансферты
	3435,8
	1253,5
	36,48

	в том числе:

	947 2 02 40014 10 0000 151
	Межбюджетные трансферты (вода)
	164,7
	82,35
	50

	947 2 02 25555 10 0000 151
	Современная городская среда
	3000,0
	900,00
	30

	947 2 02 04999 10 0000 151
	Межбюджетные трансферты ()
	271,1
	271,1
	100

	Итого доходов
	6116,0
	2007,1
	32,82

Приложение 2 к Думе 18 от 17.07.2018
Исполнение  расходов  бюджета Колышкинского сельского поселения
за 2 квартал 2018 года.
	Код
	Наименование
	Уточненный план на2018год
	Исполнено за 1 квартал 2018 года
	% исполнение к годовому плану

	1
	2
	3
	4
	5

	0100
	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ
	1950,00
	826,4
	42,38

	0102
	Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и муниципального образования
	651,00
	305,8
	46,97

	0104
	Функционирование Правительства РФ, высших исполнительных органов государственной власти субъектов РФ, местных администраций
	1221,00
	502,6
	41,16

	0106
	Обеспечение деятельности финансовых, налоговых, таможенных органов и органов финансового (финансово-бюджетного) надзора
	18,0
	18,0
	100

	0107
	Проведение выборов
	60,0
	0
	0

	0200
	НАЦИОНАЛЬНАЯ ОБОРОНА
	45,0
	10,1
	22,44

	0203
	Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	45,0
	10,1
	22,44

	0400
	НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА
	485,57
	12,1
	2,49

	0409
	Дорожное хозяйство
	485,57
	12,1
	2,49

	0500
	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО
	3480,72
	78,58
	2,26

	0502
	Коммунальное хозяйство
	164,7
	39,9
	24,23

	0503
	Благоустройство
	3316,02
	38,68
	1,11

	0800
	КУЛЬТУРА, КИНЕМАТОГРАФИЯ И СРЕДСТВА МАССОВОЙ ИНФОРМАЦИИ
	353,61
	211,5

	  59,81

	0801
	Культура
	353,61
	211,5
	59,81

	1202
	ПЕРИОДИЧЕСКАЯ ПЕЧАТЬ И ИЗДАТЕЛЬСТВО
	25,0
	9,9
	39,9

	ИТОГО
	6339,9
	1148,58
	18,12

                                                                                                                              Приложение 3 к Думе 18 от 17.07.2018
.
Предельная штатная численность муниципальных служащих
Администрации Колышкинского сельского поселения
за 2 квартал 2018 года
 (человек)

	Наименование
	Численность

	1
	2

	Аппарат администрации Колышкинского
сельского поселения
	3